

DEWAN PENGURUS WILAYAH PERSATUAN PERAWAT NASIONAL INDONESIA PROPINSI DKI JAKARTA

PUSAT PENGEMBANGAN PERAWAT JAKARTA

Jl. Lenteng Agung Raya, Gang Jl. H. Shibi No. 1A RT 01 RW 02 Srengseng Sawah Jagakarsa - Jakarta Selatan - DKI Jakarta. 12640 Telp. / WA : 0811-9292-997 E-mail : ppni_dki@yahoo.com | Website : www.ppnidki.org

: 02175/DPW.PPNI/R/K.S/III/2023 Nomor

Lampiran: -

Perihal : Persetujuan dan Rekomendasi Kegiatan Wilayah

Jakarta, 09 Maret 2023

Kepada Yth. Ketua DPP PPNI

Jl. Lenteng Agung Raya, Gg. Taupik No. 63, RT 06 RW 08

Lenteng Agung, Jagakarsa, Jakarta Selatan, DKI Jakarta. 12630.

Di Jakarta

Dewan Pengurus Wilayah Persatuan Perawat Nasional Indonesia Provinsi DKI Jakarta dengan ini menerangkan bahwa:

: DPK PPNI RS UKRIDA Nama Pengusul

Jabatan Pengusul : Sekretaris

Lembaga Pengusul : DPK PPNI RS UKRIDA

: Jln. Arjuna Utara no 145 RT 06/RW 02, Duri Kepa Alamat Pengusul

Kec.Kebon Jeruk, Kota Jakarta Barat. Daerah khusus Ibukota Jakarta

Adalah benar telah mengusulkan permohonan PERSETUJUAN PENYELENGGARAAN KEGIATAN WILAYAH guna penyelenggaraan kegiatan "Nurse Writing Management Quality Application (SIGAP) di Rumah Sakit" tertanggal 18 Maret 2023 – 18 Maret 2023 bertempat di Zoom Meeting di Kampus Ukrida, maka dengan ini kami menyetujui penyelenggaraan kegiatan di wilayah kami untuk kegiatan yang dimaksud.

Biaya administrasi dan akreditasi dengan penilaian tersebut di atas adalah sebesar Rp. 750.000,- (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah), biaya unique identifier PPNI DKI Jakarta sebesar Rp. 800.000,-. Total pembayaran sebesar Rp. 1.550.000,- (satu juta lima ratus lima puluh ribu rupiah). Biaya administrasi mohon ditransfer ke rekening Bank Mandiri, 006-00-0019666-1 atas nama Persatuan Perawat Nasional Indonesia DKI Jakarta.

Demikian surat keterangan ini diberikan dengan sebenar-benarnya kepada penyelenggara, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

> Dewan Pengurus Wilayah Persatuan Perawat Nasional Indonesia Provinsi DKI Jakarta

Sekretaris

Ns. Maryanto, SKM, S. Kep NIRA: 31750002863

Ns. Jajang Rahmat, M. Kep, Sp. Kep. Kom NIRA: 31720002305

Tembusan Yth:

1. Divisi Diklat DPP PPNI

2. Divisi Diklat DPW PPNI DKI Jakarta

3. Arsip / Pertinggal